公告编号:（Z）SZBJG202304190002号

招标人:河南华润电力首阳山有限公司
2023年04月19日

河南华润电力首阳山有限公司
2023-2026年洛阳公司火车空车厢余煤、杂物清理

中标结果公告

    河南华润电力首阳山有限公司项目2023-2026年洛阳公司火车空车厢余煤、杂物清理标段
(标段编号：S01015323FZ0002P1)通过公开招标，已经完成评标工作，现将中标结果公告如下：

中标人名称 中标价格

中标人1 河南瑞保物业服务有限公司 2287584.00元

    备注：

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）